АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      декабря   2019 года                                                                                              №
Об утверждении плана реализации муниципальной программы

« Комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Чернышевское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2025 годы»

       В соответствии с п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ФЗ    от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Чернышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

   1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры муниципального образования Чернышевское  сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2026 годы».

  2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Чернышевского сельского поселения                 Т.В.Лебедева

План реализации

Муниципальной программы
«Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры

на территории муниципального образования

Чернышевское сельское поселение Кадыйского муниципального района

Костромской области на 2019- 2025 годы»

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ответственный за реализацию мероприятия

	1.
	Установка дорожных знаков улично-дорожной сети
	2019-2025г.
	20
	администрация Чернышевского сельского поселения

	2.
	Освещение автомобильных дорог
	2019-2025 г.
	50
	администрация Чернышевского сельского поселения

	3.
	Ремонт автомобильных дорог

(грейдирование) с.Чернышево,   д.Лубяны,  п.Н-Березовец.
	2019г.
	300
	администрация Чернышевского сельского поселения

	4.
	Зимнее содержание дорог населенных пунктов Чернышевского сельского поселения
	2019г.
	250
	администрация Чернышевского сельского поселения

	5.
	Ремонт автомобильных дорог населенных пунктов   д.Хохлянки, д.Неверовка, д.Хороброво, д.Матвейково.
	2020
	300
	администрация Чернышевского сельского поселения